
Městský úřad Trutnov 
Slovanské náměstí 165 

541 16  Trutnov  

Telefon 499 803 111 
Fax 499 803 103 
IDDS 3acbs2c  

www.trutnov.cz 
 

 
 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA   
 

OPRAVNÉ USNESENÍ  
 

 oprava zřejmé nesprávnosti 
 
 

Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, obecní úřad obce s rozšířenou působností, dle ustanovení 
§ 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“). 
 
 

rozhodl z moci úřední tímto usnesením 
 

o opravě zřejmé nesprávnosti ve výroku písemného vyhotovení opatření obecné povahy 
 

Č. j.: 121476/2016 ze dne 26.10.2016 
 

vydaného Městským úřadem Trutnov, Odborem výstavby, postupem v souladu s ustanovením 
§ 171 a následujících, části šesté správního řádu a v souladu s ustanovením § 77 odst. 5 zákona 
č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o silničním provozu) ve věci stanovení přechodné úpravy 
provozu na silnici III/30110 v obci a k. ú. Chvaleč  
 

takto: 
 
ve výroku opatření obecné povahy se chybný text  
 
“stanoví přechodnou úpravu provozu na silnici II/30110 v obci Chvaleč“  
 
nahrazuje textem  
 
“stanoví přechodnou úpravu provozu na silnici III/30110 v obci Chvaleč“  
 
Ostatní text výše uvedeného opatření obecné povahy zůstává v platnosti. 
 
 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD TRUTNOV 
Odbor výstavby  
oddělení silničního hospodářství a dopravy 
 

  Číslo jednací: 130433/2016 

 
Spisová zn.: 
Skartační zn.: 
Spisový zn.: 

2016/7866/V/PRF 
S/5 
280.4 

   
 Vyřizuje: František Přibyl 
 Telefon: 499 803 190 
 E-mail: pribyl@trutnov.cz 
   

 
 
Doručení: 
dle rozdělovníku 
 
 

 Datum: 23.11.2016 



Č.j. 130433/2016 str. 2 

 
Odůvodnění 

 
Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, provedl tímto usnesením opravu zřejmé nesprávnosti ve 
výroku opatření obecné povahy vydaného Městským úřadem Trutnov, Odborem výstavby, dne 
26.10.2016 pod Č. j.: 121476/2016, ve věci “Stanovení přechodné úpravy provozu pro označení 
úplné uzavírky provozu na silnici III/30110, v souvislosti s umístěním pevné překážky (závory) za 
železničním přejezdem v obci Chvaleč (směr Adršpach) a pevné překážky (závory) na hranici 
okresu Trutnov. Umístění pevných překážek bude provedeno v období zimní údržby, kdy na 
základě Nařízení Královéhradeckého kraje č. 1/2011 ze dne 22.06.2011 není v tomto úseku 
prováděna zimní údržba. Součástí přechodné úpravy provozu je i umístění předběžných 
dopravních značek a označení objízdné trasy na silnici II/301 a na silnici III/30116 v obcích 
Chvaleč, případně Radvanice a Jívka.“ 
Při vytváření písemného vyhotovení předmětného opatření obecné povahy bylo ve výroku chybně 
uvedeno číslo uzavírané silnice II/30110 místo správného čísla silnice  III/30110.  
Tímto opravným usnesením Č. j.: 130433/2016 ze dne 23.11.2016 byla Městským úřadem 
Trutnov, Odborem výstavby, z moci úřední, výše uvedená zřejmá nesprávnost ve výroku 
předmětného opatření obecné povahy opravena. 
Rozsah dotčených osob zůstává totožný, jako v případě opatření obecné povahy vydaného 
Městským úřadem Trutnov, Odborem výstavby pod Č. j.: 121476/2016 dne 26.10.2016. Doručení 
veřejnou vyhláškou bude provedeno v souladu s ust. § 25 správního řádu tak, že se písemnost 
vyvěsí na úřední desce Městského úřadu Trutnov a současně bude zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Toto opravné usnesení bude rovněž vyvěšeno na úředních deskách 
obecních úřadů v obcích jejichž správních obvodů se předmětné opatření obecné povahy týká 
(OÚ Chvaleč, OÚ Adršpach, OÚ Radvanice a OÚ Jívka).  
  
Poučení 

 

Proti tomuto opravnému usnesení se lze podle ust. § 81 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne 
jeho oznámení k Odboru dopravy a silničního hospodářství, Krajského úřadu Královéhradeckého 
kraje, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, podáním u zdejšího správního orgánu. 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí. 
Podle ust. § 70 správního řádu má právo podat odvolání proti opravnému rozhodnutí pouze 
účastník, který jím může být přímo dotčen. 
 
 
 
 

(otisk úředního razítka) 
 
 
 
 

(vlastní rukou)      
 

z p. František Přibyl 
referent oddělení silničního 
hospodářství a dopravy 
 
 
 
 
 
 

 



Č.j. 130433/2016 str. 3 

 
Toto opravné usnesení musí být v souladu s § 25 správního řádu vyvěšeno po dobu 15 dnů na 
úřední desce orgánu, který písemnost doručuje a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Poslední den této lhůty je dnem doručení. 

      
 Bude sejmuto:  ………………… 

 

Vyvěšeno dne: ……………………..  Sejmuto dne:         ……………….  

                                                                                     

……………………………………………….  

Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce 
a zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Toto oznámení bude rovněž vyvěšeno na úřední desce OÚ  Chvaleč, OÚ Adršpach, OÚ Jívka 
a OÚ Radvanice. 

V souladu s § 25 správního řádu žádáme o bezodkladné vyvěšení nejméně po dobu 15 dnů na 
úřední desce a též zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. Vývěsní lhůta začíná den 
následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možné následující pracovní den po posledním 
(patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po sejmutí vyhlášky žádáme o její zpětné zaslání s potvrzením 
termínu vyvěšení. 
 

Vyvěšeno dne: …………………….. Sejmuto dne:         …………………..  

                                                                                     

……………………………………………….  

Razítko, podpis oprávněné úřední osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí na úřední desce 
a zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 
 
Rozdělovník  
 
Na úřední desce vyvěsí 
 
- MÚ Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov  
- Obec Chvaleč, IDDS: vyka32n 
- Obec Adršpach IDDS: x4ia845 
- Obec Jívka, IDDS: k4vapph 
- Obec Radvanice, IDDS: weqb7hj 
 
Na vědomí 
(dodejky) 
- Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
  
dotčené správní úřady 
- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Trutnov, dopravní 
 inspektorát, Horská č.p. 78, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov 
- Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje,, územní odbor vnější služby, dopravní 
 inspektorát Náchod, Plhovská č.p. 1176, 547 01 Náchod 1 
  


		2016-11-23T15:17:57+0100
	oprávněná úřední osoba




